
Anunt de atribuire numarul 163522/05.11.2015 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 163426 / 07.10.2015 

Denumire contract: Repararea si intretinerea echipamentului informatic 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

Adresa postala:  str. Petricani, nr. 9A, sector 2 , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  70164 , Romania , Punct(e) de contact:  DIRECTIA SILVICA 

CONSTANTA , Tel.  +40 213171005 , In atentia:  ING. STAMATE MARIA , 

Email:  daniel.robu@rnp.rosilva.ro , Fax:  +40 213169745 , Adresa internet 

(URL):  www.rosilva.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

REGIE AUTONOMA 

Activitate (activitati) 

Altele: SILVICULTURA 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 



II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Repararea si intretinerea echipamentului informatic 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 

a produselor sau de prestare a serviciilor 

Servicii 

7 - Servicii informatice si servicii conexe 

Locul principal de prestare: SEDIUL DIRECTIEI SILVICE CONSTANTA 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Repararea si intretinerea echipamentului informatic la sediul directiei silvice 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

50312000-5 - Repararea si intretinerea echipamentului informatic (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

5,692 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 



IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 132    Denumirea: SERVICII DE REPARARE SI 

INTRETINERE A ECHIPAMENTULUI INFORMATIC 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    05.11.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

S.C BEST IT-SERV S.R.L. 

Adresa postala:  STR ADAMCLISI NR. 1 , Localitatea:  CONSTANTA , Cod 

postal:  900464 , Romania , Tel.  0722344316 , Fax:  0341411558 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 5440.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 5692.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 



SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

In situatia in care doi sau mai multi ofertanti se claseaza pe primul loc, cu 

pret egal, comisia de evaluare va solicita noi propuneri financiare in plic 

inchis, contractul fiind atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara 

are pretul cel mai scazut. In solicitare se va indica locatia, data, ora la care 

se vor deschide noile propuneri financiare precum si persoanele autorizate 

sa asiste la deschiderea noilor propuneri financiare Pentru vizualizarea 

documentatiei de atribuire incarcate in SEAP operatorii economici trebuie 

sa descarce gratuit programul necesar vizualizarii fisierelor semnate 

electronic, de pe sit-ul www.certsign.ro 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  

office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 

(URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA PRIN DIRECTIA 

SILVICA CONSTANTA, COMPARTIMENTUL JURIDIC 



Adresa postala:  BD. I.C. BRATIANU NR. 250 , Localitatea:  CONSTANTA 

, Cod postal:  900316 , Romania , Tel.  +40 241611035 , Email:  

office@constanta.rosilva.ro , Fax:  +40 241615871 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

05.11.2015 14:56 


